рос сш;IскАя ФЕдЕрАlIия.
МУНИlЦ4ГIАЛЬНО Е К А ЗЕННОЕ

ОБI I IF ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖШНИЕ(СРЕД{ЯЯ ОБrI[FОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ IIКОЛА J\Ъ l 5))
ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЪСКОГО КРАЯ

01.09.2023г.
прикАз

ст. Староизобильная.
J\Ъ 416

l.

2.

О возложении матери€rльной ответственности за помещения и оборулование
Щентра <<Точка роста>)

,Щля обеспечения сохранности матери€Lльных ценностей I_{eHTpa <<Точка

РосТа>) на основании ст.244 Трудового кодекса Российской Федерации:

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначитъ Базылеву Юлию АлексеевЕу, руководителя Щентра <Точка
ростa>), материЕtльно ответственным лицом.
Возложить с 01 .09.202З г. на Базылеву Ю.А., руководителю ldeHTpa
<<Точка pocTD), материaльнуЕ ответственность за вверенное ему
имущество. В период длитедьного отсутствия данного работника на
рабочем месте, ответственное лицо н€Lзначается отдельным
распоряжением.

З. В сJIrIае порчи ипи утраты имущества по вине матери€шьно
ответственного лица мера дисциплинарного взыскания
устанавливается в индивидуапьном порядке, в соответствии с
законодательством РФ.

4. Бронниковой Василине Игоревне завхозу, проводить в установленном
порядке инвентаризацию, ревизии и другие проверки сохранности и
состояниrI имущества Щентра <<Точка роста>.

5. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

ИО директора МКОУ (СОШ .А. Парохнина

С приказом ознакомлены:
Базылева Ю.А. f,Ц ',1

Бронникова В.И. ' "i'

ffi